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Seçim Arenası 11'inci bölüm ko- Başkanı Kavak, yeni dönem YAPILACAK, ERKEK ÖĞREN-  
nuğu Seben Belediye Başkanı için vaatlerini de paylaştı. Ka- Cİ YURDU YAPILACAK, SO-
ve AK Parti Seben Belediye vak'ın yeni dönem projeleri şu KAK GÜZELLEŞTİRME PRO-
Başkan Adayı Fatih Kavak ol- şekilde: JELERLİ, PORTATİF YÜZME 
du. Kavak, canlı yayında gaze- HAVUZU, ENGİN GÜLENÇ KA-
teciler Aslı Akış ve Oğuzhan SEBEN'DE DOĞALGAZ OL- PALI PAZAR ALANI MODER-
Eke'nin sorularını yanıtladı. Ka- MAYAN EV KALMAYACAK, NİZASYONU, KÜLTÜR EVİ YA-
vak, 2019 yılından bu yana, Se- ALT VE ÜST YAPI ÇALIŞMA- PACAĞIZ, MEZARLIK PROJE-
ben'de yapılan yatırım ve çalış- LARI YAPILACAK, YAŞLI BA- Sİ, KÜLTÜR GEZİLERİ YAPI-
maları tek tek anlattı. Belediye KIM MERKEZİ, 3. ETAP TOKİ LACAK

 FATİH KAVAK, YENİ DÖNEM PROJELERİNİ PAYLAŞTI
Seben Belediye Baş-
kanı Fatih Kavak, 
canlı yayında, Se-
ben'in yeni dönemi 
için vaat ettiği pro-
jelerini açıkladı.
YEREL GÜNLÜK SİYASİ HABER GAZETESİ

www.koroglugazetesi.com 11 Mart 2024 Pazartesi   Sayı: 6015   Fiyat: 5 TL

SEÇİME

20
GÜN KALDI

Karacayır Spor Salonu'nda ger- huzuru tadacağı bir ortam ya- mizin gelişimine katkı sunaca- Akıllı Şehir Uygulamaları Çevre ve Sürdürülebilirlik 74.Film Platosu
çekleşen proje tanıtımında ko- ratmak istiyoruz. Biz birlikte ça- ğız. Kentsel dönüşümü başlatıp 15.Afet Koordinasyon Merkezi 46.Otopark Çözümleri 75.Şehir İçi Turizm Otobüs Par-
nuşan Demirkol, Bolu'nun gele- lışıp üreteceğiz, toparlayıp dü- vatandaşımızın haklarının ko- 16.Veri Odaklı Şehir Yönetimi 47.GES Projeleri kı ve Tur Destinasyonu
ceğine yönelik büyük hedefler zelteceğiz bu şehir huzurun ve runduğu adil ve şeffaf bir süreç 17.Akıllı Şehir Altyapısı ve Hiz- 48.Sıfır Atık Projesi Sosyal Destek
belirlediklerini ifade ederek, şeh- güvenin şehri olacak. Ortak bir işleteceğiz. İnsan odaklı, sürdü- metleri 49.İleri Biyolojik Atık Su Arıtma 76.Gönül Kart
ri birlikte yönetmenin önemine akılla dönüşümü başlatıp gü- rülebilir ve kapsayıcı bir kentsel 18.Akıllı Ulaşım ve Trafik Yöne- Tesisi 77.Genç Kart
vurgu yaptı. venli kent inşa edeceğiz. Sosyal dönüşüm süreci oluşturmak için timi 50.Semt Spor Sahalarının Ya- 78.Bolu Kart

Belediyecilikle dezavantajlı ve çalışacağız." İfadelerini kullan- 19.Şehir Sakinlerine Yönelik Mo- pılması 79.Vefa Kart
Projelerinin dezavantajlı kesim- destek ihtiyacı olan hemşerileri- dı. bil Uygulamalar 51.Entegre Atık Yönetim Tesisi 80.Hoş Geldin Bebek
lere de destek sağlayacağını ve mizin her zaman yanında olaca- Konuşmasının akabinde Bolu'- Sosyal Yaşam 52.5 Yılda 150 bin m2 Yeni Ye- 81.Belediye Düğün ve Toplantı 
gençlerin spor ve istihdam ola- ğız. Gençlerimizi spora teşvik muzu güzelleştirmeye hazır mı- 20.Gündüz ve Nöbetçi Kreş şil Alan Salonu
naklarını artırmayı hedeflediğini edip kötü alışkanlıklardan uzak- sınız diye soran AK Parti Bolu 21.Millet Bahçesi 53.Taş Ocaklarının Yeşillendiril- 82.Okulumun İlk Günü
belirten Demirkol, "Bolu'da her- laştıracağız. İstihdamı ve giri- Belediye Başkan Adayı Demir- 22.Millet Kütüphanesi mesi 83.Zeka Oyunları Atölyesi
kesin güven içinde olacağı ve şimciliği destekleyerek gençleri- kol, ardından 101 Projesini ka- 23.Bilim Atölyesi ve Müzesi 54.Tarihi Eserlerin Restoras- 84.Online Eğitim Destek Paketi

muoyu ile paylaştı. 24.Bolu Köy Yaşamı Nostalji yonları 85.Okullara Destek Projesi
İşte Demirkol'un projeleri: Müzesi 55.Bisiklet Yolları ve Tamir İs- 86.Aile Eğitim ve Psikolojik Des-
Yenilenen Bolu İçin 14 Büyük 25.Amfi Tiyatro tasyonları tek Merkezi
Proje 26.Mahalle Kütüphanesi/Çocuk 56.Modern Hayvan Barınağı 87.Çölyak Hastalarına Gluten-
1.İhsaniye Mahallesi Kentsel Etkinlik Alanı 57.Evcil Hayvan Parkı siz Kafe
Dönüşüm Projesi 27.Mahalle Konakları Ekonomik Kalkınma 88.Sosyal Konut / Kentsel Dö-
2.Tarihi Bolu Yarımadası Sağ- 28.Heyecanlı 7/24 Açık Kütüp- 58.Yeni OSB Alanlarının Gelişti- nüşüm Müd.
lıklaştırma ve Restorasyon hane rilmesi 89.Güvenli Parklar
3.5 Yılda 1000 Sosyal Konut 29.Genç- Kafe ve Söyleşi Me- 59.Proje Ofisi ve Danışmanlık 90.Amatör Spor Kulüplerine 
4.D100 Karayolu Üzerine 4 kanları 60.E-Ticaret Geliştirme ve Eği- Destek
Adet Dal-Çık Kavşak Yapılması 30.Kapalı Pazar Yerleri tim Merkezi 91.Bolu Spor Akademisi
5.25.014 Kişilik Yeni Stadyum 31.E-Spor Merkezi 61.Bolu Kodlama Okulu 92.Belediye Personelinin Bele-
6.Aile Yaşam Merkezi 32.Bolu Buz Pisti 62.Kadın Kooperatifleri Destek- diye Sosyal İmkanlarından İndi-
7.Kongre ve Kültür Merkezi 33.Bolu Kayak Eğitim Kulübü leme rimli Yararlanması
8.Emeklilerimize Bayram İkra- 34.Traking Yürüyüş Parkurları 63.Genç Girişimcilere İmkân 93.Toplu Taşıma Sektörü Çalı-
miyesi 35.Gençlik Kampı Sağlanması şanlarına Destek

9.Gastronomi Merkezi 36.Geleneksel Spor Etkinlikleri 64.Yöresel Ürünler Çarşısı 94.Su Fiyat Dengelenmesi (İş-
10.Kapsül 14 37.Çocuk Kütüphanesi 65.Modern Tır Parkı yeri / Mesken)

11.Termal Sağlık 38.Geleneksel Çocuk Oyunları 66.Lojistik Depolama Merkezi 95.Engelsiz Yaşam Merkezi
Turizmi Kulüpleri 67.Fuar Alanı 96.Yatağa Bağımlı Evde Bakım 
12.Şehir Hasta- 39.Okulda Şenlik Var 68.Uluslararası Köroğlu Festi- Hasta Ailelerine Ekipman ve 
nesi 40.Ekolojik Çocuk Çiftliği vali Sarf Malzeme Desteği
13.Çele Barajını 41.DeneYap Atölyeleri 69.Geleneksel Bolu Panayırı 97.ALO Usta
Karadere Suları 42.Söyleşi ve Seminerler 70.Şerafettin Erbayram Tarım 98.Sivil toplum kuruluşları İleti-
ile Buluşturul- 43.Kitap ve Kültür Fuarları Destekleri Ofisi şim bürosu
ması 44.Kültür Gezileri 71.Karavan - Kamp Turizm 99.Bolu'ya Gelen İhtiyaç Sahibi 
14.Kadın Yaşam 45.Hanımlara Spor ve Fitness Alanları Öğrencilere Destek
Merkezi Merkezleri 72.Cam Teras 100.Mobil Etkinlik Aracı

73.Off-Road Pisti 101.Mobil Sağlık Tarama Aracı

AK PARTİ BOLU BELEDİYE BAŞKAN ADAYI DEMİRKOL, BOLU İÇİN 101 PROJESİNİ TANITTI
AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Doç. Dr. Muhammed Emin Demirkol, "Emin Başkan ile De-
ğişim ve Dönüşüm Başlıyor" mottosuyla Bolu için planladığı 101 projesini kamuoyuna tanıttı. 

14 MEGA PROJE TANITILDI
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 YÜRÜTME VE İDARE BÖLÜMÜ
YÖNETMELİKLER
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üni-
versitesi Kültürel Miras Dijital 
Belgeleme Eğitim, Uygulama 
ve Araştırma Merkezi Yönet-
meliği
Recep Tayyip Erdoğan Üniver-
sitesi Ağız ve Diş Sağlığı Uy-
gulama ve Araştırma Merkezi 
Yönetmeliği
Sanko Üniversitesi Lisansüstü 
Eğitim-Öğretim ve Sınav Yö-
netmeliği
TEBLİĞLER
2023 Yılı Eylül, Ekim, Kasım, 
Aralık Aylarına Ait Yatırım Teş-
vik Belgeleri Listesi
2023 Yılı Eylül, Ekim, Kasım, 
Aralık Aylarına Ait Tamamla-
ma Vizesi Yapılan Yatırım Teş-
vik Belgeleri Listesi
2023 Yılı Eylül, Ekim, Kasım, 
Aralık Aylarına Ait İptal Edilen 
Yatırım Teşvik Belgeleri Listesi
İLÂN BÖLÜMÜ
a - Artırma, Eksiltme ve İhale 
İlânları
b - Çeşitli İlânlar
T.C. Merkez Bankasınca Belir-
lenen Devlet İç Borçlanma Se-
netlerinin Günlük Değerleri 

ANADOLU AJANSI

AYŞE KARAÇAM

Yenice Mahallesi'nde ikamet eden emekli olduktan sonra kendisini nette gördüğü ilginç şeyler ile özel-
74 yaşındaki emekli sınıf öğretmeni üretmeye ittiğini anlattı. likle eskiden kullanılan aletleri yap-
İsmail Alışkan, çocuk yaşlarda ma- mayı tercih ettiğini, bu ürünleri ta-
rangoz dedesinin yanında öğrendiği Cami, ev, dokuma tezgahı, tarım ale- lep olursa sipariş üzerine de ça-
teknikleri 1999'da evinde çam, ka- ti, hayvan figürleri ve süs eşya-
yın ve kavaktan ahşaplara uygula- ları ürettiğini aktaran Alışkan, 
maya başladı. Zamanla kendini ge- "Bunları yapmaktan da zevk alı-
liştiren Alışkan, maket cami, ev, ta- yorum. Boş otururken yoruluyo-
rım aleti ve çeşitli süs eşyaları yap- rum, çalışırken dinleniyorum, 
maya başladı. hareket oluyor. Böylece vaktimi 

de değerlendiriyorum." dedi.
Alışkan, marangoz dedesinin yanın-
da küçük yaşlarda öğrendiklerinin, Alışkan, televizyon veya inter-

lıştığını belirtti. Ölçülere dik-
kat ettiğini ve oranlama yap-
maya önem verdiğini dile geti-
ren Alışkan, amacının boş dur-

ledi.mamak ve eskiyi canlandırmak ol-
duğunu dile getirdi.

Alışkan, çam, kayın ve kavak ağaç-
larından yapılan ahşapları tercih Evindeki birçok dolap ve çekmeceyi 
ederek hem doğal malzemeler kul-kendisinin yaptığına değinen Alış-
landığını hem de çevreye duyarlı kan, el işçiliği ürünlerin hem ekono-
yaklaşım sergilediğini sözlerine ek-mik açıdan avantaj sağladığını hem 
ledi.de estetik görünüm sunduğunu söy-

AHŞAP MAKETLER ÜRETİYOR
Bolu'nun Göynük ilçesinde yaşayan emekli öğretmen, marangoz 
dedesinden öğrendiği tekniklerle ahşaptan maket evler, camiler, 
aletler ile süs eşyaları üretiyor.

MARANGOZ DEDESİNDEN ÖĞRENDİKLERİYLE

Yıltaş Vakfı, Bolu Merkez Kalıcı Ko- ile açılışı yapılan merkezlerimizde, 
nutlar Camii altında ve Dörtdivan Be- 4-6 yaş arası minik yavrularımız böy-
lediyesi binasında 4-6 yaş çocuklar le donanımlı ve güzel ortamlarda de-
için hazırlanan Değerler Eğitim Mer- ğerler eğitimlerini alabilecekler. Müf-
kezlerinin tüm donanımlarını yapa- tülüğümüzün ortak olduğu proje 
rak İl Müftüğü'ne teslimini gerçek- hem denetlenebilirliği hem de güve-
leştirdi. nirliği açısından büyük önem arz edi-

yor" dedi. 
Dörtdivan Belediye binasında bulu-
nan Diyanet Gençlik Merkezi'nde Açılışın ardından merkezi gezen pro-
hizmete giren Değerler Eğitim Mer- tokol üyeleri, minik çocuklarla soh-
kezi'nin açılışına Bolu Vali Yardımcı- bet etti. Dörtdivan İlçe Müftüsü Mus-
sı Abdullah Şen, Dörtdivan Kayma- tafa Önal, desteklerinden dolayı Yıl-
kamı Mustafa Düzgün, Dörtdivan taş Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı 
Belediye Başkanı Hamza Efe, Bolu Emre Yıldırım'a plaket takdim etti. 
İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Dört- Dörtdivan'ın ardından bir diğer De-
divan İlçe Müftüsü Mustafa Önal, ğer Eğitim Merkezi de Bolu Merkez 
Milli Parklar 9. Bölge Müdürü Hasan Kalıcı Konutlar Camii'nin altında 
Başyiğit, Yıltaş Vakfı Yönetim Kuru- açıldı. Açılışa Bolu Vali Yardımcısı 
lu Başkanı Emre Yıldırım ve vatan- Abdullah Şen, Bolu İl Müftüsü Hü-
daşlar katıldı. seyin Demirtaş, Yıltaş Vakfı Yöne-
Açılışta konuşan Bolu Vali Yardımcı- tim Kurulu Başkanı Emre Yıldırım 
sı Abdullah Şen, Bolu'nun bir vakıf- katıldı. Açılışta Yıltaş Vakfı'na teşek-
lar şehri olduğuna vurgu yaparak, kür eden Bolu İl Müftüsü Hüseyin 
"Yıltaş Vakfı kısa bir süre Türkiye'de Demirtaş, vakfın çalışmalarının tüm 
örnek olacak hatta çığır açacak hiz- ülkeye örnek olmasını temenni etti.
metlere imza atıyor. Vakfın desteği 

YILTAŞ VAKFI HIZLI BAŞLADI
Kısa bir süre önce kurulan Yıltaş Vakfı, Bolu Müftülüğü ile imzaladığı protokol sonrası 
çalışmalarına hız verdi. Yıltaş Vakfı Dörtdivan ve Bolu Merkez'de 4-6 yaş çocukları için 

Değerler Eğitim Merkezlerinin tüm donanımlarını yaparak İl Müftüğü'ne teslim etti.

SELDA SELİN ÖZBAY

Ormanlarda yaşanabilecek olum- MUDURNU'DA İNCELEME
suz durumlara müdahale etmek Mudurnu'da ise 2024 yılı yatırım 
ve ormancılık faaliyetlerinde kul- programında yer alan Mudurnu 
lanmak üzere, ormanlardan yeni Orman İşletme Şefliği 005 kod no-
yollar açılmaya devam ediliyor. lu orman yolunda devam eden 
Bolu Orman Bölge Müdürü Mah- üst yapı çalışmalarını yerinde in-
mut Şentürk de bu kapsamda celeyerek İşletme Müdürü Meh-
Mengen ve Mudurnu'da devam met Bozkurt'tan bilgi aldı. Dikkat 
eden orman yolu çalışmalarını ye- edilmesi gerekenler hakkında uya-
rinde denetledi. rıda bulundu. Çalışmanın, belirle-

nen süre içerisinde, ödenek aşı-
MENGEN'DE İNCELEME mı olmadan tamamlanması için 
Mengen'de, Akkaya Orman İşlet- çaba sarf edilmesini istedi. 
me şefliği 003 kod nolu yeni yol 
çalışmasını yerinde denetleyen YANGINLARA KARŞI UYARIDA 
Bölge Müdürü Mahmut Şentürk BULUNDU
çalışmalar hakkında İşletme Mü- Orman yollarının yangın sezo-
dürü Emre Koçak'tan bilgi aldı. nundan evvel bakımlarının bir an 
Dikkat edilmesi gereken hususlar evvel tamamlanmasını isteyen 
ve teknik esaslar konusunda uya- Bölge Müdürü Mahmut Şentürk 
rılarda bulundu. Daha sonra 2024 yolların devamlı açık tutulması 
yılı ışık kesimi programında yer için özen gösterilmesi talimatını 
alan Cosur Orman İşletme Şefliği verdi. Orman yangınlarında bü-
56 nolu bölmede ki çalışmaları ye- yük öneme sahip yangın emniyet 
rinde inceleyerek, çalışmalar hak- yollarının devamlı bakımlı ve ula-
kında bilgi aldı. şıma açık tutulması için her türlü 

tedbirin alınmasını istedi.

ORMAN YOLLARINI DENETLEDİ
Bolu Orman Bölge Müdürü Mahmut Şen-
türk, Mengen ve Mudurnu'da devam eden 
orman yol çalışmalarını yerinde denetledi.
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Edinilen bilgilere göre, Bolu İlçe 
Seçim Kurulu Başkanlığına, AK 
Parti Bolu Merkez İlçe Seçim İşle-
ri Başkanlığı tarafından dilekçe 
verildi. Dilekçe ile Milliyetçi Hare-
ket Partisine dair şu talepte bulu-
nuldu:

"Milliyetçi Hareket Partisi, 31 Mart 
2024 Yerel Seçimleri kapsamında 
propaganda döneminde partisine 
ait bayrak ve afişlerini, aşağıda 
belirtmiş olduğumuz adreslerde 
aşırı olacak şekilde asmıştır.
1- Bolu Adalet Sarayı Karşısı re-
füj alanı
2- Kılıçarslan Mahallesi
3- Yaşamkent Mahallesi
4- Umutkent Mahallesi
5- Alpağut Mahallesi
6- Alpağutbey Mahallesi
Söz konusu bölgelerde gerekli in-
celemelerin yapılarak fazlaca 
asılmış afiş ve bayrakların kaldı-
rılması...”

AK Parti
MHP’nin

Pankartlarını
Şikâyetle
Kaldırttı

Bolu'da, AK Parti, Milliyetçi Hareket Partisi'ni 
bayrak ve afişlerini "aşırı olacak şekilde astığı" 

gerekçesiyle şikâyet etti. Bolu İlçe Seçim Kurulu 
Başkanlığı, afişlerin kaldırılmasını istedi.

AK Parti'den gelen şikâyet 
üzerine, Bolu İlçe Seçim Kuru-
lu Başkanlığı konuyla ilgili in-
celeme başlattı. İnceleme so-
nucunda, Milliyetçi Hareket 
Partisinden, bayrak ve afişle-
rin kaldırılması istendi. Konuy-
la ilgili Bolu İlçe Seçim Kurulu 
Başkanlığından yapılan uyarı-
da, "İtiraza konu yerlerde, 298 
sayılı Kanun il Yüksek Seçim 
Kurulu'nun mezkur kararında 
belirtilen yerler dışında ilgili hü-
kümlere aykırı olarak asılan/-
yapıştırılan/teşhir edilen siyasi 
ilan ve reklam içeren afiş, pos-
ter, pankart ve siyasi parti bay-
rağı gibi malzemelerin 8 Mart 
2024 Cuma günü saat 23:59' 
kadar kaldırılmasına, aksi tak-
dirde konu hakkında işlem te-
sis edileceğine ilişkin bilgi ve 
gereği ihtar ve rica olunur" de-
nildi. OĞUZHAN EKE

“DEM Bana Oy Vermesin”
BU AÇIKLAMA ÖZCANI KOLTUĞUNDAN EDER Mİ?

Bolu Belediye Başkanı Tanju 

Özcan, online olarak katıldığı 

canlı yayında DEM Partisi ile 

ilgili konuştu. Özcan, "Ben 

DEM Partisiyle iş birliği yapıl-

maması görüşündeyim" dedi.

Sözcü TV'de online olarak canlı ya- Partisinde farklı düşüncelerde olabi-

yına katılan Bolu Belediye Başkanı lir. Ben DEM Partililerle bırakın iş bir-

Tanju Özcan, DEM Partisiyle iş birli- liği yapmayı aynı kaldırımda yürü-

ği yapmayacağını ve aynı kaldırım- memeyi tercih ediyorum. Etnik milli-

da bile yürümemeyi tercih ettiğini ak- yetçiliği yapanlarla benim işim ol-

tararak, "Ben DEM Partisiyle iş birli- maz." ifadelerini kullandı.

ği yapılmaması görüşündeyim. Bo-  

lu'da zaten böyle bir şey söz konusu 

değil, olmaz da. Cumhuriyet Halk 

Seçim Arenası 11'inci bölüm kanlığı ile yapacağımız çalış- mete sunacağız.  Merkez ve Keskinli mahalle- Rotası oluştur. Karacasu'dan 'a,… 4 günlük süreç Seben'de 
konuğu Seben Belediye Baş- malar neticesinde, yaşlı nüfu- sinde hayırsever vatandaşlar başlayıp, Kızık Yaylası'nda, şu geçiyor. Bu rota hayata geçtiği 
kanı ve AK Parti Seben Bele- sun yoğun olduğu ilçemizde - PORTATİF YÜZME HAVU- tarafından belediyemize ba- anda Adya Otel diye adlandır- zaman turizm noktasında, Se-
diye Başkan Adayı Fatih Ka- bakım merkezi açacağız ZU ğışlanan mezarlık alanlarının dığımız yerden Seben Göl'ün- ben büyük bir ivme kazana-
vak oldu. Kavak, canlı yayında  Özellikle yaz aylarında ilçe- planlanması yapılarak hizmete den Solaklar Kaya Evleri Se- cak." 
gazeteciler Aslı Akış ve Oğuz- - 3. ETAP TOKİ YAPILACAK mizde gençlerimizin ve çocuk- sunulacak. ben Belediyesi tesislerine ula-
han Eke'nin sorularını yanıtla-  İlçe merkezindeki vatandaşla- larımızın sosyal aktivite sınırı- şan, Nevruz Dağı'nın etekle- SEBEN'DE KENTSEL DÖNÜ-
dı. Kavak, 2019 yılından bu ya- rımızın, ilçe sınırları içerisinde nı genişletip, farklı spor dalla- - KÜLTÜR GEZİLERİ YAPI- rinden Kıbrıscık'a bağlanan, ŞÜM
na, Seben'de yapılan yatırım daha kaliteli vakit geçirerek, rına da teşvik etmek amacıyla LACAK Kıbrıscık'tan da Dörtdivan'a Kavak, Seben'de kentsel dö-
ve çalışmaları tek tek anlattı. dinlenme, eğlenme, spor ve portatif yüzme havuzu yapa-  COVİD - 19 salgını sürecinde bağlanan, Dörtdivan'dan da nüşümü de başlatmak istedik-
Belediye Başkanı Kavak, yeni piknik yapma imkânını suna- cağız. Havuz tamamen ücret- ki kısıtlamalar sebebiyle ara Yeniçağa ve Yeniçağa Gölü'n- lerini ifade ederek, "Kentsel dö-
dönem için vaatlerini de pay- cağımız bir mesire alanı yapa- siz olacak. verdiğimiz kültür gezilerini ye- de nihayete eren bir Köroğlu nüşüm, şu anda belediyelerin 
laştı. Kavak'ın yeni dönem pro- cağız. niden başlatıyoruz.” Rotası var. önceliği. Çünkü bizim ilçemiz 
jeleri şu şekilde: - ENGİN GÜLENÇ KAPALI Bu rotada ağırlık Seben'de... 1946'da kurulmuş, akabinde 

- ERKEK ÖĞRENCİ YURDU PAZAR ALANI MODERNİ- “BU ROTADA AĞIRLIK SE- Seben'deki, rotayı tamamla- ciddi manada kentsel dönüşü-
- SEBEN'DE DOĞALGAZ OL- YAPILACAK ZASYONU BEN'DE” mak için 3 güne ihtiyacı- mü hızlı bir şekilde yapılması 
MAYAN EV KALMAYACAK  İlçemizdeki BAİBÜ Seben İz-  Ekonomik ömrünü tamamla- Belediye Başkanı Ka- nız var. gereken alanlar var. Merkez'-
 Tüm ilçemizde 2024 yılında zet Baysal Meslek Yüksekoku- mış olan Engin Gülenç kapalı vak, projeleri arasında Adya Otel'den, Se- de özellikle bir adamız var bi-
doğalgaz çalışmaları tamam- lunda öğrenim gören öğrenci- pazar yerini yeniden yaparak, yer almayan Köroğlu ben Gölevi'ne kadar zim. Orada da kentsel dönü-
lanıp, eş zamanlı olarak va- lerimizin barın ihtiyacını karşı- modern hale getirip esnafımı- Rotası'na da değine- olan kısım 1 gün. şüme gitmek istiyoruz ama his-
tandaşlarımızın kullanımına su- lamak amacıyla 150 kişi kapa- zın, halkımızın hizmetine aça- rek, şu ifadeleri kul- Akabinde Seben Gö- sedarlar noktasında sıkıntıları-
nulacak. siteli Erkek Öğrenci yurdu için cağız. landı: levi'nden, Solaklar mız var. Kamu binalarında, hü-

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile "Ben bunu projelerimi- Kaya Evi'ne, ardın- kümet konağı yapıldı. Bizim 
- ALT VE ÜST YAPI ÇALIŞ- ön görüşme yapılıp, ihtiyaç bil- - KÜLTÜR EVİ YAPACAĞIZ zin içerisine yazmadım dan Nevruz Tepesi'- postanede sıkıntımız var, PTT 
MALARI YAPILACAK dirildi. 2024 yılı içerisinde ça-  İlçemize gelen misafirlerin ge- ama Vali Bey'in nin eteklerinden binasında… Şu anda mevcut 
 Ekonomik ömrünü tamamla- lışmalara başlanacak. zip dinlenebileceği, Seben'in mihmandar- Muslar Kaya emniyetin kalmış olduğu bina-
mış olan su ve kanalizasyon tarihi, doğal, kültürel değerleri- lığında ve Evlerine, da sıkıntı var. Onun dışında 
hattımız, doğalgaz çalışmala- - SOKAK GÜZELLEŞTİRME nin tanıtımının içerisinde yer Turizm İl Kınıkçı münferit tek katlı evlerimizde, 
rının ardından kilitli parke ve PROJELERLİ alacağı el sanatları, yöresel Müdürlü- Kanyo- o da eski olmasından dolayı sı-
asfalt çalışması yenilenerek  Çevre ve Şehircilik Bakanlığı- ürün satışının da yapılabilece- ğümüz- nu'nun kıntı var. Yani belli alanlarda bi-
hizmete sunulacak. mızın, sokak güzelleştirme pro- ği Kültür Evini hizmete açaca- le bera- üst tara- zim kentsel dönüşümle ilgili ça-

jeleri kapsamında; ağaç diki- ğız. ber, bir fından lışmaları başlatmamız lazım" 
- YAŞLI BAKIM MERKEZİ mi, ışıklandırma, bisiklet yolu, Kö- Kıbrıs- dedi.
 Aile ve Sosyal Politikalar Ba- otobüs durakları yaparak hiz- - MEZARLIK PROJESİ roğlu cık-

Seben Belediye Başkanı Fatih Kavak
Yeni Dönem Projelerini Paylaştı

Seben Belediye Başkanı Fatih Kavak, canlı yayında, Seben'in 
yeni dönemi için vaat ettiği projelerini açıkladı.

KENTSEL DÖNÜŞÜM - DOĞALGAZ - ALT ÜST YAPI ÇALIŞMALARI...

YASİN CELAL TORUN

SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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AK Parti Bolu Belediye Başkan bir proje. İçinde stadıyla, kapalı teren sokaklarıyla birleşmiş 
Adayı Muhammed Emin Demir- spor salonu, kurumları, Pazar olan projemizde, Bolu'muzda 
kol, Karaçayır'da bulunan 3 bin yeri ve konutlarıyla birlikte bir var olan tarihi dokuya, bir daha 
kişilik kapalı spor salonunda pro- alanın dönüşümünü planladığı- katkı sağlamak istiyoruz."
je tanıtım törenini gerçekleştirdi. mız projemiz. İhsaniye Mahalle- 3. 25 Bin 14 Kişilik Yeni 
Törene AK Parti Bolu Milletvekili mizde kentsel dönüşümle bera- Stadyum
Yüksel Coşkunyürek, AK Parti ber, binalarımızın yenilenmesi, "En önemli projelerimizden biri. 
Bolu İl Başkanı Suat Güner, Bo- sosyal donatı alanları… Tüm de- Geçtiğimiz hafta Gençlik ve 
lu Belediyesi eski Başkanı Ala- ğişimleriyle beraber, İhsaniye Spor Bakanımızla da İstanbul'-
addin Yılmaz, AK Parti'nin bele- Mahalle'mizden kentsel dönü- da buluştuğumuzda sözünü al-
diye ve il genel meclisi üye şümü başlatıyoruz." dık. Bolu'muzda uluslararası ve 
adayları ile partililer ve 2 bini aş- 2. Tarihi Bolu Yarım Ada- ulusal maçlarda da hizmet vere-
kın vatandaş katıldı. sı Sağlıklaştırma ve Restoras- cek olan, aynı zamanda Bolus-
"101 PROJEMİZİ SİZLERE yon Projesi por'umuzu kendi ayakları üze-
ARZ ETMİŞ OLDUK” "Fatih Metin başkanımızla birlik- rinde sağlam kalmasını sağla-
Programda Demirkol ve ekibi ta- te daha öncesinde duyurulan, yacak olan stadyum projemiz. 
rafından hazırlanan 101 proje ta- Alaaddin Yılmaz başkanımla be- Bolu'muza hayırlı olsun." 
nıtıldı. Tanıtılan projelerden 14 raber hedeflenen projeyi, inşal- 4. D100 Karayolu üzeri-
tanesi 'Mega proje' olarak be- lah hep beraber bizlere yapmak ne 4 adat dal-çık kavşak
timlendi. Demirkol, farklı mecra- nasip olur. Burada tarihi dokuyu “Bolu'muzda en önemli prob-
lardan vatandaşa ulaşacaklarını koruyarak, güzellikleriyle, sos- lemlerden birinin ulaşım olduğu-
ifade ederek, "Önümüzdeki gün- yal alanlarıyla ve Bolu'nun turiz- nu biliyoruz. Trafik sıkışıklığının 
lerde, projelerimizi billboardlar- mine katkı sağlayacak alanlarla sabah ve akşam daha da arttı-
da, sosyal medyalarda, gazete- birlikte, Kültür ve Turizm Bakan- ğını, artmaya devam ettiğini gö- sosyal belediyeciliğin merkezi büyük eksiklik ortadan kalkıyor. mizin dirençli hale gelmesi için 
lerde ve ulusal basında ve evle- lığımızla istişare halinde ve on- rüyoruz. D-100 Karayolu üzerin- olacak. Ailecek vakit geçireceği- Gastronomi merkezimizle bera- yapılması gereken 600 yataklı 
rinizde broşür ve kitapçık olarak ların destekleriyle Tarihi Bolu Ya- de, Organize Sanayi Bölgesi, miz sosyal merkezlerimiz yok. ber, gastronomi laboratuvarı- şehir hastanemizin yerini bele-
inşallah görmüş olacaksınız. rım Adası Sağlıklaştırma ve Sanayi Kavşağı, Gölyüzü ve üni- Bolu aile yaşam merkeziyle mızla beraber, lezzetlerimizin ta- diye sağlamak üzere, sözünü 
Ben bütün projelerimizi, hedef- Restorasyon çalışmamız başla- versite kavşağı olmak üzere, Ka- hem gündüz, akşam ve hafta dıldığı restoranla beraber, tüm Sayın Bakanımızdan aldık, ili-
lerimizi ekibimizle beraber an- yacak. Bunun devamın da Tari- rayolları Genel Müdürlüğüyle bir- sonları… Eşimizle, çoluk çocu- Türkiye'de ve uluslararası are- mize hayırlı olsun."
latmaya kalksak sabaha kadar hi Bolu Sokağıyla birlikte turizm likte, 4 adet battı çıktı kavşağı ğumuzla birlikte gidip, beraber- nada Bolu'muzun adını duyura- 13. Çele Barajını Karade-
vaktimiz yetmez yüzden vizyo- destinasyonunda önemli bir nok- Bolu'muza hediye edeceğiz." ce eğleneceğimiz, eğlenirken, cak olan gastronomi merkezi- re Suları ile Buluşturma
numuzu gösteren, hayalimizi or- ta yapmak istiyoruz. Bolu'nun 5. 5 yılda 1000 sosyal ko- öğreneceğimiz… Beraber kültü- miz ve Bolu yöresel restoranı- "Bolu'nun en önemli problemle-
taya koyan, heyecanımızı sizle- kültürünü gösteren, tarihini gös- nut rel etkinlik ve faaliyetlerde bulu- mız hayırlı olsun." rinden olan suyun temiz, güven-
re aktaran, mega projelerimizle "Malumunuz, 5 yıl önce Alaad- nacağımız, restoran ve kafele- 10. Kapsül 14 Bilim Mer- li bir şekilde çeşmelerimizden 
birlikte, 101 projemizi sizlere din Yılmaz abimiz, teslim eder- rinde yöresel lezzetlerimizi ta- kezi akması ve bu problemi tarihe ka-
arz etmiş olduk. Bolu'muz için ken birçok arazi de teslim etti. dacağımız Bolu aile yaşam mer- "Uzay çağındayız. Kapsülü bü- vuşturmak için, Alaaddin Yılmaz 
hayırlı olsun, Bolu'muz için 31 Bizlere 404 konutla, ihtiyaç sa- kezi hayırlı olsun." tün gençlerimizin teknolojik geli- başkanım ve Fatih Metin baka-
Mart inşallah hayırlara vesile hiplerine verilmek üzere bir ko- 7. Kongre ve Kültür Mer- şimini simgelesin diye koyduk. nımın büyük katkıları olan, Ka-
olsun" dedi. nut sözü verildi. 5 yıl geçtikten kezi Kapsül 14 projemizle beraber, radere sularını, Çele barajının 

sonra biz 404 konuta baktık, ko- "Bilimsel kongreler İstanbul ve Bolu'da bir bilim merkezimiz ola- da yapılmasını sağlayarak hep 
Demirkol'un 14 büyük nutlar yok. Bir de baktık ki tes- Ankara arasından en güzel Bo- cak. 16 fakültemiz, 33 bin öğ- beraber sularımızı çeşmelerden 
projesi şu şekilde: lim ettiğimiz yer de satılmış. Ta- lu'da olur dedik. Bolu'muzda 33 rencimizle fakültelerimizde var sizlerle buluşturmuş olacağız." 

bi ki verilen sözler önemli. Ku- bin üniversite öğrencimizle bir- olan eksiklikler, mimarlık fakül- 14. Kadın Yaşam Merkezi
1. İhsaniye Mahalle- rumlarda sözün devamı da likte, bilimsel turizme katkı sağ- tesi çizim atölyeleri dâhil olmak "İçinde spordan; sanata, kültüre 
si Kentsel Dönüşüm Pro- önemli. Biz verilmiş olan ama layacak olan, bütün programla- üzere, teknokent ile iş birliği içe- kadar… İstihdama kurslara ka-
jesi yapılmayan bu 404 konutla be- rınızı, seminerlerimizi, tüm faali- risinde, çocuklarımızın teknolo- dar, yabancı dil kursları, bir an-
"Çok kıymetli Alaaddin Yıl- raber, 600 konut daha ekleye- yetlerimizi yapacağımız kongre jik gelişimine maddi ve manevi ne okulu, bir evlilik okulu, Aile 
maz Başkanımla beraber baş- rek, toplamda 5 yılda belediye- ve kültür merkezi, Bolu'muza ha- destek vereceğiz. Onları içinde ve Sosyal Hizmetlerle beraber 
layan vizyon Bolu hayalinin bir miz marifetiyle 1000 sosyal ko- yırlı olsun." bulunan teknokent ile beraber iş içinde okul gibi çalışan… Ka-
parçası. Çok daha öteye götü- nutu Bolu'muza, ihtiyaç sahiple- 8. Emeklilerimize Pozitif hayatına hazırlayacağımız kap- dınlarımızın sosyal hayattaki 
receğimiz, fakat bugün burada rimize vermiş olacağız." Ayrımcılık sül 14 teknoloji ve bilim merke- her türlü ihtiyacını giderecekleri, 
açıklayacağımız kısımla birlikte, 6. Bolu Aile Yaşam Mer- "İhtiyaç sahibi emeklilerimiz için zimiz hayırlı olsun." spor yapacakları, kendilerine ait 
vizyonumuzu anlatması kezi bir kez daha vefa kartıyla pozitif 11. Termal Sağlık Turizmi bir kadın yaşam merkezi Bolu'-
açısından çok "Bolu'muz huzur ayrımcılık yapıyoruz. Cumhur- "Bolu deyince herkesin aklına muza hayırlı olsun."
önemli gördü- ve güven başkanımızın vermiş olduğu sağlık geliyor. Termal sularımız 
ğümüz kenti ola- bayram ikramiyeleri dışında. İh- namı uluslararası arenada ya- 101 PROJE ANLATILDI

cak ama tiyaç sahibi ulu çınarlarımız için yıldı. Bu termal turizmi geliştirir- Demirkol 'mega' projelerinin ya-
aynı za- dini bayramlarda 5'er bin TL ik- ken sağlığı da içine katarak, ter- nı sıra; afet koordinasyon proje-
manda ramiyemiz hayırlı olsun." mal sağlık turizmi uluslararası si, gündüz ve nöbetçi kreş, amfi 

9. Gastronomi Merkezi alanda nam salacak ve sağlık tiyatro, otopark çözümleri, taş 
"Güzel Bolu'muzun en önemli turizmi pastasından en büyük ocaklarını yeşillendirme, evcil 
eksiklerinden. Gastronomi mer- Bolu alacak." hayvan parkı, yeni OSB alanla-
kezi ve birlikte laboratuvarı 12. Bolu Şehir Hastanesi rının geliştirilmesi, cam teras, 
planlandı. Yine D-100 üzerinde, “Bolu'muzun en önemli eksikle- film platosu ile gönül, genç, Bo-
Millet Bahçemiz içerisinde, Bo- rinden ve ihtiyaçlarından birisi lu ve vefa kart uygulamasının 
lu'muzda üniversitemizde yeti- olan Bolu şehir hastanemiz, Bo- yanı sıra ALO usta uygulaması 
şen aşçılarımızın artık Bolu'- lu'nun tekrar bölgesel nitelikli gibi onlarca projenin hayata da-
dan, Antalya'da, farklı yerlerde hizmete kavuşması için en nem- ha geçirileceğinin altı çizildi. 
staj yapmalarının önündeki en li eksiklerimizden. Hastaneleri-  

AK PARTİ BOLU ADAYI MUHAMMED EMİN DEMİRKOL PROJELERİNİ TANITTI

AK Parti Bolu Belediye Başkan Adayı Muhammed Emin Demirkol, 2 binden fazla vatandaşın katıldığı programla projelerini tanıttı.
14 MEGA PROJE TANITILDI
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31 Mart Yerel Seçimleri yönetim kurulu üyeleri hediye etti. Sanayi site- nımıza ve yönetim ku- yi esnafımız ne isterse 
öncesi çalışmalarını sür- ile bir araya geldi. Du- si esnafının her zaman rulunuza başarılar dili- sanayimiz için onu uy-
düren Milliyetçi Hareket rak, hayırlı olsun te- yanında olduğunu ve yorum. Daha önce yap- gulayacağız. Tekrar 
Partisi Bolu Belediye mennisinde bulundu. Sanayi esnafının kade- mış olduğumuz görüş- kongreniz sizlere ve 
Başkan Adayı İlhan Du- rini yine kendisinin be- melerde de söylemiş ol- tüm sanayi sitesi esna-
rak, sanayi sitesi kong- Durak, ayrıca Başkan lirleyeceğini söyleyen duğum gibi sanayi es- fına hayırlı olsun" dedi.
resinde yeniden başkan Zafer Aydın ve yöneti- Durak, "Kongreniz ha- nafımızın her zaman ya-
seçilen Zafer Aydın ve mine Boluspor forması yırlı olsun. Zafer başka- nında olacağız ve sana-

SANAYİ YÖNETİMİNE İLK ZİYARET DURAK'TAN 
SANAYİNİN GELECEĞİNİ Milliyetçi Hareket 

Partisi Bolu Bele-
diye Başkan Ada-
yı İlhan Durak, sa-
nayi sitesi Kong-
resinde yeniden 
başkan seçilen 
Zafer Aydın ve 
yönetimine ha-
yırlı olsun ziya-
retinde bulundu.BELİRLEYECEK

SANAYİ ESNAFI

Turan, belediyenin hizmet ka- belediye personelinin maaşla- gerekli adımların atılacağını Mengen halkı arasında olum-
litesini artırmak ve çalışanları- rında iyileştirmeler yapılacağı söyledi. Bu adımların Mengen lu bir yankı uyandırdı. 
na daha iyi koşullar sağlamak ve tüm yan haklarının son ku- halkına daha kaliteli hizmet 
amacıyla önemli adımların atı- ruşuna kadar verileceği ifade sunmak ve belediye çalışan- Belediye hizmetlerinin daha 
lacağını belirtti. edildi. larının yaşam standartlarını etkin ve verimli bir şekilde su-

yükseltmek için atıldığını ifa- nulması, çalışanların motivas-
Yapılan açıklamada, belediye- Turan, Mengen için özveriyle de etti. yonunun artması ve toplumun 
nin yeni kurulacak birimleri çalışan hiçbir personelin mağ- refah düzeyinin yükseltilmesi 
için ilk etapta 50 kişiye istih- dur olmayacağını vurgulaya- Mengen Belediye Başkan için atılacak adımların önemli 
dam sağlanacağı müjdesi ve- rak, yeni birimlerin kurulması Adayı Vural Turan'ın açıkla- bir adım olduğu belirtiliyor.
rildi. Bununla birlikte, mevcut ve yeni personel alınması için maları, belediye çalışanları ve 

Vural Turan'dan Belediye Çalışanlarına Müjde
AK Parti Mengen Belediye Başkan Adayı Vural Turan, Mengen Beledi-
yesi çalışanlarına yönelik önemli müjdelerle dolu bir açıklama yaptı. 

Özcan, üreten belediyecilik an- tesiste üretip, Boluluların hiz- gozhanemizde çok çeşitli şehir 
layışı ile yeni dönemde Aşağı- metine sunacak. Tesis aynı za- mobilyaları üretebiliyoruz. Biz 
soku Mahallesi'nde hayata ge- manda bölgede bir ilk olacağı bunu daha da büyütelim, atöl-
çirilmesi planlanan "Kent Mobil- için Bolu'nun ilçelerinin ve çev- yeler kuralım ve ürettiğimiz mo-
yaları Üretim Tesisi"nin detayla- re illerin ihtiyaçlarına da karşılık bilyaları da diğer beledilere sa-
rını paylaştı. verecek. Bölgede kent mobilya- tıp Bolu'ya istihdam ve katma 
ÜRETİME VE İSTİHDAMA sı ihtiyaçlarını karşılamakta güç- değer sağlayalım istedik. Bu te-
DOĞRUDAN KATKI lük çeken iller tüm kent mobil- sisi Aşağısoku'da kuracağız. 
Yaklaşık 2 bin 500 m2 kapalı in- yası ihtiyaçlarını buradan karşı- Tüm hazırlıkları tamamlandı. 
şaat alanına sahip olacak Kent layabilecekler. Bu projeyi hayata geçirerek üre-
Mobilyaları Üretim Tesisi; panel Tesiste ayrıca ürünlerin sergile- teceğimiz yeni şehir mobilyaları 
ve ahşap üretimi, montaj ve iş- nebileceği showroom alanları ile Bolu'yu daha da güzelleştire-
leme alanında geniş bir yelpa- ve kursiyerlere pratik eğitim ceğiz." diye konuştu.
zede faaliyet gösterecek. Tesis- imkânı sunacak atölyeler de yer 
te çardak, bank, kamelya, oyun alacak. 
grupları gibi akla gelebilecek ÖZCAN: "TÜM HAZIRLIKLAR 
her türlü şehir mobilyalarının TAMAM”
üretimi yapılacak. Bolu Belediye Başkanı Tanju 
ÇEVRE İLLERİN İHTİYAÇLA- Özcan, Kent Mobilyaları Üretim 
RINI DA KARŞILAYACAK Tesisi projesi hakkında bilgiler 
Bolu Belediyesi parklarda, cad- verdi. Tesisin önemine ve Bolu'-
delerde ve meydanlarda kullan- ya sağlayacağı katma değere 
dığı tüm kent mobilyalarını bu dikkat çeken Özcan, "Maran-

KENT MOBİLYALARI ÜRETİM TESİSİ
Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, şehirde kullanılan kent 
mobilyalarını üretecekleri ve çevre illere satış yapacakları 
bir Kent Mobilyaları Üretim Tesisi kuracaklarını duyurdu. 
Özcan, "Tüm hazırlıkları tamamlandı. Üreteceğimiz yeni şe-
hir mobilyaları ile Bolu'yu daha da güzelleştireceğiz." dedi.

AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın bu se güzel eyler…"
Bekir Bozdağ, genel seçimle- sözleri, yeniden aday olmaya- SEÇİM NASIL YENİLENİR?
rin erkene alınması halinde cağına yorumlandı ve farklı gö- Anayasa'nın 116'ncı maddesi-
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ye- rüşler dile getirildi. nin ilk fıkrası TBMM'nin seçim-
niden aday olabileceğine dik- Tartışmalar sırasında dikkat lerin yenilenmesini düzenliyor. 
kat çekti. çeken açıklama TBMM Baş- Bunun için, 2017 yılındaki de-

kanvekili ve Ak Parti Urfa Mil- ğişiklikle, nitelikli bir karar ye-
Bozdağ, "TBMM tarafından se- letvekili Bekir Bozdağ'dan gel- ter sayısı aranıyor. Bu sayı da 
çimlerin yenilenmesine karar di. Bozdağ, sosyal medyadan Anayasa değişikliği için gerekli 
verilmesi halinde, Cumhurbaş- açıklama yaparak, Erdoğan'ın olan minimum üye tam sayısı-
kanımız Sayın Recep Tayyip yeniden aday olabileceğine nın beşte üçü yani 360 oy. 
Erdoğan'ın üçüncü defa Cum- işaret etti. Bozdağ, X'deki Eğer Meclis erken seçim kara-
hurbaşkanı Adayı olması ana- açıklamasında, önce, Anaya- rı verirse Cumhurbaşkanlığı 
yasal hakkıdır." açıklamasını sa'daki "Cumhurbaşkanının seçimi de beraber yapılıyor. 
yaptı. görev süresi beş yıldır. Bir kim- İkinci fıkrası Cumhurbaşkanın 

se en fazla iki defa Cumhur- da seçimlerin yenilenmesine 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, başkanı seçilebilir" kuralını karar verebileceğini söylüyor. 
TÜGVA töreninde yaptığı ko- anımsattı. Ardından şu görüşü Bunun için herhangi bir gerek-
nuşmada, yerel seçimleri işa- paylaştı: çe bildirmesi gerekmiyor. Bu 
ret ederek, son seçimi olaca- "SEÇİM YENİLENİRSE SEÇİ- durumda da TBMM Genel Se-
ğını söyledi. Erdoğan, 8 Mart'- LEBİLİR” çimi ile Cumhurbaşkanlığı se-
taki açıklamada şunları söyle- "Ancak yine Anayasa'ya göre, çimi beraber yapılıyor.
di: 'Cumhurbaşkanının ikinci dö-
"SON SEÇİMİM” neminde Meclis tarafından se-
"Ardı arkası kesilmeyecek şe- çimlerin yenilenmesine karar 
kilde çalışmalarımı sürdürüyo- verilmesi halinde, Cumhurbaş-
rum. Adeta nefes almaksızın kanı bir defa daha aday olabi-
koşturuyoruz. Çünkü benim lir.' (Anayasa,116/3) Anayasa'-
için bu bir final. Yasanın verdi- nın bu hükmüne göre TBMM 
ği yetkiyle bu seçim son seçi- tarafından seçimlerin yenilen-
mim ama buradan çıkacak ne- mesine karar verilmesi halin-
tice benden sonra gelecek kar- de, Cumhurbaşkanımız Sayın 
deşlerim için bir emanetin dev- Recep Tayyip Erdoğan'ın 
ri olacak. Onun için de hazır- üçüncü defa Cumhurbaşkanı 
lıklarımızı buna göre yapıp, Adayı olması anayasal hakkı-
adımı da buna göre atmamız dır. Yarınlar ne getirir, bilin-
lazım ki çok farklı bakanlara mez. Belki de vakti gelince 
karşı gereken cevabı istiyoruz TBMM seçimlerin yenilenmesi 
ki 31 Mart akşamı verelim. 1 kararı alarak, Cumhurbaşkanı-
Nisan'dan itibaren de yeni bir mıza yeniden adaylık yolunu 
dönemi inşallah başlatalım." açabilir. Yarın ola, hayr ola. 

Görelim Mevla neyler, neyler-

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, yerel se-
çimler için, "Benim için bu bir final, yasanın verdiği 
yetkiyle bu seçim benim son seçimim, çıkacak netice 
benden sonra gelecek kardeşlerim için bir emanetin 
devri olacak." sözleri tartışılmaya devam ediyor. 

SEÇİM YENİLENİRSE ADAY OLABİLİR

HABER MERKEZİ
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iL GENEL MECLiSi üYELERiNDEN
2024 Yılı Mart Ayı İl Genel Meclis toplantılarının, son oturumu 

bugün yapılırken, toplantı sonrasında görev süreleri sona 
eren Meclis Üyeleri veda ettiler. İl Genel Meclisi Başkanı Yaşar 
Yüceer yaptığı konuşmada; "İl genel meclisi başkanı olarak bu 

konuda hatamız yanlışımız varsa özür diliyorum" dedi.

bir dönemin sonu
DUYGUSAL VEDA

Bolu'nun Pirahmetler Köyü dir. Köy halkına süreçle ilgili 

yakınında altın araması ya- bilgi verilmemesi, madenin 

pılması için özel bir şirket ta- hangi yöntemle aranacağının 

rafından ruhsat başvurusu ya- açıklanmaması, doğaya veri-

pıldı. Aramanın köye yakın lecek zararın yanında büyük 

bir bölgede, 1000 hektar soru işaretleri barındırmakta-

alanda yapılacağı, Pirahmet- dır" dedi. 
ler Köyü halkı tarafından dile 
getirildi. Bolu'nun gündemine “ORMANLARIN TALAN 

düşen konuya dair CHP Bolu EDİLMESİNE ASLA İZİN 

İl Başkanı Tahsin Mert Kara- VERMEYECEĞİZ”

göz de açıklama yaptı. Karagöz, ormanların talan 
edilmesine izin vermeyecek-

“KENT MERKEZİNE SADE- lerini belirterek, "Vatandaşla-

CE 7 KİLOMETRE” rın içme suyu havzalarının 

İl Başkanı Karagöz, bölgede da bulunduğu bin hektarlık 

madenciliğin kabul edilemez alanda yapılacak çalışmalar 

olduğunu belirterek, "Yüzde şehrimizin geleceği için bir 

65'i ormanlarla kaplı olan Tür- an önce durdurulmalıdır. Di-

kiye'nin en güzel şehrimizde, ken üzerinde yaşayan ve hiç-

kent merkezine sadece 7 ki- bir yetkiliden bilgi alamayan 

lometre uzaklıkta bulunan Pi- Pirahmetler Köyü'ndeki va-

rahmetler Köyü sınırında ma- tandaşlarımızın yeşil alanla-

den arama ruhsatının veril- rını korumak için yanlarında 

mesi kesinlikle kabul edile- olacağız. Gelecek nesillere 

mez. Köy sınırından yaylala- miras olarak bırakacağımız 

ra kadar olan bin hektarlık ormanların talan edilmesine 

alanda maden arama çalış- asla izin vermeyeceğiz" ifa-

malarına başlanılması hem delerini kullandı.

bizleri hem de bölgedeki va-  
tandaşları tedirgin etmekte-

Karagöz
Maden

Başvurusuna
Karşı Çıktı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Bolu İl Başkanı Tah-

sin Mert Karagöz, Pirahmet Köyü yakınındaki ma-

den arama başvurusuna ilişkin, "Çalışmalar şehrimi-

zin geleceği için bir an önce durdurulmalıdır" dedi.

ASLI AKIŞ

YASİN CELAL TORUN

Bolu'da, 
Milli-

yetçi 
Hare-

ket Par-
tisi'nin 

İl Genel 
Meclisi 
aday-

ları 
köyler-
de va-

tan-
daş-
larla 

bir ara-
ya ge-

lerek 
des-

tek is-
tedi.

MHP iL GENEL MECLiSi ADAYLARI
KöY ZiYARETLERiNi SüRDüRüYOR

BURHAN YEŞİLTAŞ
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Kampüs Altyapısı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale 4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye 4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır: yaptırılamaz.
İKN :2024/308210 4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
1-İdarenin fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
a) Adı :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BOLU ABANT İZZET tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

b) Adresi :Izzet Baysal Kampüsü Gölköy 1 14280 BOLU 4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
MERKEZ/BOLU İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

c) Telefon ve faks numarası :3742534509 - 3742534644 4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/ 4.3.1. İş deneyim belgeleri:
e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 75 
2-İhale konusu yapım işinin oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
a) Adı :Kampüs Altyapısı 4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
b) Niteliği, türü ve miktarı :177 Kalem Mekanik, 72 Kalem İnşaat ve 39 Kalem mühendislik ve mimarlık bölümleri:

Elektrik imalatlarından oluşan toplam 288 kalem, 4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Otopark İnşaatı, Yağmur Suyu Hattı İnşaatı, Otopark 11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan “Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları 
Aydın la tmas ı ,  Doğa lgaz  Tes isa t la r ı ,  Çevre  Tebliği'' yer alan;
Aydınlatmaları İmalatları. (A) Altyapı İşlerinden V.Grup. Karayolu İşleri (Altyapı-Üstyapı)
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde (A) Altyapı İşlerinden IV. Grup. İçme Suyu-Kullanma Suyu ve Kanalizasyon İşleri
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :1. İzzet Baysal Yerleşkesi , 2. Seben Yerleşkesi , 3. İnşaat Mühendisliği  diplomaları/mezuniyet belgeleri benzer işlere denk sayılacaktır.
Mudurnu Yerleşkesi 5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 210 (İkiYüzOn) takvim günüdür. 6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde 7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır. e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
3-İhalenin 8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife 
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :02.04.2024 - 10:00 ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
b) İhale komisyonunun toplantı yeri :BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
(e-tekliflerin açılacağı adres) REKTÖRLÜĞÜ İzzet Baysal Kampüsü, Rektörlük İdari çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 

Bina, Eski Senato Odası sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
kriterler: 11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı teminat vereceklerdir.
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir. 12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler 13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan 15. Diğer hususlar:
alınır. İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu. Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                             BASIN - www.bik.gov.tr1999173                                                                                                                        

iKiNCi BAHARLARINDA SPOR
YAPARAK ZiNDE KALIYORLAR

Bolu'da hayata geçirilen proje kapsamında verilen spor eğitimine katılan yaşı ilerlemiş bireyler, 
denge, kuvvetlendirme ve koordinasyona yönelik egzersiz yaparak zinde kalıyor.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniver- “EGZERSİZLER BÜYÜK FAY- riyle güçlü sosyal bağlar kurdu- hareketleri yapıyoruz. Mutluyuz." 
sitesi (BAİBÜ) Fizyoterapi ve Re- DA SAĞLIYOR” ğunu dile getirerek, katılımcılar- dedi.
habilitasyon Bölümü tarafından BAİBÜ Geriatrik Fizyoterapi ve dan olumlu geri dönüşler aldıkla-
yaşı ilerlemiş bireylerin sağlıklı Rehabilitasyon Ana Bilim Dalı rını, bireylerde denge artışı göz- 67 yaşındaki emekli öğretmen 
yaşamlarına destek olmak ama- Başkanı Doç. Dr. Şebnem Avcı, lemlendiğini kaydetti. Selma Yağlıoğlu da programa 
cıyla hazırlanan "Yaşlı Bireyler fizyoterapistlik mesleğini 30 yıl- eşiyle katıldığını söyledi.
İçin Denge ve Koordinasyon Eği- dır sürdürdüğünü, ağırlıklı olarak Yaşlılık döneminde fiziksel aktivi-
timi" programı 2011 yılında uy- erişkinler ve yaşlı bireylere yöne- tenin önemine değinen Avcı, Yağlıoğlu, emekli olduktan sonra 
gulamaya alındı. lik çalıştığını söyledi. "Herhangi bir yaşta başlanabilen eğitimlere katıldığını anlatarak, 

yapılandırılmış egzersizler büyük "Buranın ayrılmaz müdavimiyiz. 
Proje kapsamında eğitimlere ka- Eğitim programıyla yaşı ilerlemiş fayda sağlıyor. Bolu'da yaşlı bi- Eşimle beraber geliyoruz her tür-
tılan 60 yaş üstü bireyler, Genç- bireylerin aktif ve sağlıklı yaşlan- reyler çok aktif. Bu konuda lü etkinliğe. Aynı zamanda şeker 
lik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı malarına destek olmayı hedefle- Gençlik Spor İl Müdürlüğü gibi hastasıyım. Eşimde sonradan 
çok amaçlı spor salonuna gele- diklerini belirten Avcı, "Bolu Vali- kurumlar büyük destek sağlıyor. parkinson hastalığı ortaya çıktı. 
rek denge, kuvvetlendirme ve ko- liği Yaşam Merkezi ile işbirliği ya- Ayrıca üniversite ve diğer kurum- Burayı okul olarak görüyoruz. Gi-
ordinasyona yönelik egzersiz pıyoruz. Hemşirelerimiz katılım- lar arası ortak çalışmalarla da demezsek bir eksiklik hissediyo-
yapmanın yanı sıra sosyalleşme cıları takip ediyor. Egzersiz yap- yaşlılarda fiziksel anlamda olum- ruz." diye konuştu.
imkanı da buluyor. masında sakınca olmadığına da- lu değişiklikler elde ediliyor." ifa-

ir hekim raporuyla başvuran kişi- delerini kullandı. Program sayesinde sosyalleşme 
Eğitimlerde katılımcıların seviye- ler, programa dahil oluyor. Etkin- imkanı da bulduklarını vurgula-
sine uygun grup aktiviteleri ger- liklerimize devam eden 35-40 “BURANIN AYRILMAZ MÜDA- yan Yağlıoğlu, yaşlandıkça artan 
çekleştirilirken, dengelerini geliş- arası katılımcımız var." diye ko- VİMİYİZ” kas hareketsizliğini ve düşmeleri 
tirmelerine yönelik top oyunları nuştu. 83 yaşındaki Mediha Eroğlu, baş- en aza indirmeye çalıştıklarını di-
gibi eğlenceli etkinlikler de yapı- ladığından beri eğitim programı- le getirdi.
lıyor. Avcı, programa uzun süredir de- na katıldığını dile getirerek, "Ya-  

vam eden katılımcıların birbirle- şımıza göre yapmamız gereken 

İki kurumun iş birliğinde zan-ı Şerîf'ini kutlayarak, 
yapılacak çalışmayla, Ra- Ramazan Ayını hayırlı, gü-
mazan Ayı boyunca gün- zel söz ve davranışlarla id-
lük 1250 öğrenciye ücret- rak etmenin önemine de-
siz iftar yemeği verilmesi ğindi; nazik ziyaretinden 
kararlaştırıldı. ve anlamlı katkılardan do-

layı konuğuna teşekkür 
Rektör Alişarlı, tüm İslam ederek, çalışmalarında ko-
aleminin rahmet, bereket laylıklar diledi.
ve mağfiret ayı Rama-  

1250 öğrenciye
ücretsiz olacak

Ankara Vakıflar Bölge Müdürü Gökhan 
Bahçecik, Bolu Abant İzzet Baysal Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı'ya nezaket ziyareti gerçekleştirdi. 

Anlasma yapıldı
SELDA SELİN ÖZBAY

AYŞE KARAÇAM
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HATA YAPMADI
JEFFERSON'DAN ŞIK BİTİRİŞ
Karşılaşmaya Giresunspor başladı. Boluspor maçın 12.dakikasında Giresuns-
por karşısında öne geçti. Ani gelişen Boluspor atağında Tunahan orta sahada 
kaptığı topu Gigic'e aktardı, Gigic, ceza sahasına deplase olan Jefferson'u gör-
dü. Brezilyalı oyuncu yerden düzgün ve sert bir vuruşla topu ağlara gönderdi. 
Boluspor bu golle Giresunspor karşısında 1-0 öne geçti. Maçın ilk 30 dakikası 
Boluspor'un 1-0 üstünlüğü ile geçildi. Karşılaşmanın ilk yarısının sonuna 1 daki-
ka süre ilave edildi. Maçın ilk yarısı Boluspor'un 1-0 üstnülüğü ile sona erdi.

BURHAN YEŞİLTAŞ
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